SỞ GIÁO DỤC &ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG                                  Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
Số  29 /TB-PĐP
          Krông Pắc, ngày 08  tháng 02 năm 2020
THÔNG BÁO
(V/V cho phép học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra).

         Căn cứ Công văn số 119/SGDĐT-VP ngày 07/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk cho phép học sinh mầm non và phổ thông nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. Hiệu trưởng trưởng THPT Phan Đình Phùng thông báo các nội dung sau:
1. Tất cả học sinh của trường THPT Phan Đình Phùng tiếp tục nghỉ học từ ngày 10/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020 để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

2. Trong thời gian nghỉ học, tất cả CBGV, NV và học sinh cần tránh những nơi đông người, không tham gia các Lễ, Hội; thực hiện tốt công tác tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh tại gia đình và nơi cư trú và học sinh tự ôn tập tại nhà..

3. Tất cả cán bộ GV, NV thực hiện nghiêm túc lịch trực cơ quan, tham gia phòng, chống dịch và không rời khỏi nơi cư trứ trong thời gian nêu trên.
  Nơi nhận:
- Trên Website nhà trường;                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

Nguyễn Đình Dũng